Paty do Alferes, 26 de outubro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

CONTRATO 137 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa TNL S.A,  para 
Prestação de serviços de Telefonia Móvel – Celular – 
(GSM-EGSM), no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e 
oito mil reais), no prazo 12 meses.   

Paty do Alferes, 22 de outubro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR - 
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de 
Gabinete: ANDRÉ DANTAS MARTINS: Consultora